
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №21 » 

460019, г. Оренбург, 

ул. Просвещения, д.4 

телефон/факс: (3532) 64-70-50 

                e:mail 21@orenschool.ru 

 

 

                                         Приказ №01/ 10 – 107 

 
от 24.04.2025 г. 

 

«Об объявлении 29 апреля 2025 года 

 нерабочим днем» 

 

 

         В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 

15.04.2025 № 91-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем», 

распоряжением администрации города Оренбурга от 18.04.2025 № 29-р «Об 

объявлении 29 апреля 2025 нерабочим днем», на основании Положения об 

управлении образования администрации города Оренбурга, принятого 

решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 № 191:  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Установить  29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) 

– нерабочим днем для сотрудников МОАУ «СОШ №21» с сохранением 

заработной платы. 

 

2. Установить  29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) 

– неучебным днем для обучающихся МОАУ «СОШ №21».  

 

3. Классным руководителям довести данный приказ до родителей (законных 

представителей) и обучающихся. 

  

 

 

 

Директор                                                                             Коннова Л.М. 
 


